ELEMENTOS DE MANIOBRA
CONTROL ELEMENTS • ÉLÉMENTS DE MANŒUVRE • ELEMENTOS DE MANOBRA
Mando ondulado para montaje con tuerca o tornillo
Star grip for mounting nut or screw
Bouton étoile pour montage avec écrou ou vis
Comando ondulado para montagem com porca ou parafuso
Material: Poliamida acabado mate

Bouton	étoile	adaptable		facile	à	assembler	avec	écrou	DIN	934	(modèle		taraudé)	ou		vis	DIN	931/933	(modèle		fileté)	suivant	besoin.	Cet	article	est	composé	de	deux	pièces,	corps	et	cache.	Pour
chaque	diamètre	et	filetage	existe	un	corps	différent,	alors	que	le	cache	est	unique	pour	chaque	diamètre.	Lors	d’un	montage	avec	le	modèle	fileté		il	faut	tenir	compte	que		la	longueur	de	filetage	utilisable
est de 2mm moindre que la longueur totale de la vis utilisée. Sur demande nous pouvons également fournir boutons déjà assemblés avec écrous ou vis (L= longueur de vis utilisable).
Comando	ondulado	versátil	e	de	fácil	montagem	para	inserir	uma	porca	DIN	934	(versão	fêmea)	ou	parafuso	DIN	931/933	(versão	macho)	de	acordo	com	as	necessidades.	Este	artigo	está	composto
de	duas	peças,	corpo	e	tampa.	Para	cada	diâmetro	e	métrica	existe	um	corpo	distinto,	enquanto	a	tampa	é	única	para	cada	diâmetro.	Ao	realizar	uma	montagem	em	versão	macho	é	necessário	ter	em
consideração	que	o	comprimento	de	rosca	útil	será	2	mm	menor	que	o	comprimento	total	do	parafuso	utilizado.	Sob	consulta,	também	podemos	fornecer	comandos	já	montados	com	porca	ou	parafuso
(L= comprimento de rosca útil).
Referencia de la tapa (pasante)
Cap reference (through thread)
Référence du cache (débouchant)
Referência tampão (passante)
Ref. Ref. Ref. M A B C D L
R08M-30-19-4
R08T-30-19-N -
M4 30 19 14 7 8, 14, 18, 23, 28, 33, 38
R08M-30-19-5 M5 30 19 14 7 8, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48
R08M-30-19-6 M6 30 19 14 7 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-33-23-4
R08T-33-23-N -
M4 32,5 23 18,5 10 8, 14, 18, 23, 28, 33, 38
R08M-33-23-5 M5 32,5 23 18,5 10 8, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48
R08M-33-23-6 M6 32,5 23 18,5 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-33-23-8 M8 32,5 23 18,5 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-40-22-5
R08T-40-22-N -
M5 40 22 16,5 9 8, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48
R08M-40-22-6 M6 40 22 16,5 9 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-40-22-8 M8 40 22 16,5 9 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-40-26-5
R08T-40-26-N -
M5 40 26 22 10 8, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48
R08M-40-26-6 M6 40 26 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-40-26-8 M8 40 26 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-40-26-10 M10 40 26 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58, 63, 68
R08M-50-26-6
R08T-50-26-N R08TT-50-26-N
M6 50 26 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-50-26-8 M8 50 26 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-50-26-10 M10 50 26 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58, 63, 68
R08M-55-32-6
R08T-55-32-N -
M6 55 32 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-55-32-8 M8 55 32 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-55-32-10 M10 55 32 22 10 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58, 63, 68
R08M-62-35-8
R08T-62-35-N -
M8 62 35 22 13 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58
R08M-62-35-10 M10 62 35 22 13 10, 14, 18, 23, 28, 33, 38, 43, 48, 53, 58, 63, 68